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Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы 

Наименование показателя 

Заработная плата 
Прочие несоциальные выплаты персоналу в 
денежной форме 
Начисления на выплаты по оплате труда 
Услуги связи 
Работы, услуги по содержанию имущества 
Прочие работы, услуги 
Прочие работы, услуги 

Страхование 
Пособия по социальной помощи населению в 
натуральной форме 
Социальные пособия и компенсации персоналу i 
денежной форме 

Увеличение стоимости лекарственных препаратов 
и материалов, применяемых в медицинских целях 
Увеличение стоимости продуктов питания 
Увеличение стоимости горюче-смазочных 
материалов 
Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов 

Код строки 

Код по бюджетной классификации Российской 
Федерации 

раздела подраздела 

01 

02 
03 
04 

07 

07 
07 
07 

05 
06 
07 
06 

09 

10 

11 
12 

13 

коммунальные услуги 
Коммунальные услуги 
Коммунальные услуги 
Коммунальные услуги 

14 

15 

07 
07 
07 
07 

07 

07 

07 
07 

07 

07 
07 

16 
17 

Коммунальные услуги 

Налоги пошлины и сборы 
Налоги пошпины и сборы 

На л оо1 пошлины и сборы 
Увеличение стоимости основных средств 

18 
19 
20 

21 
22 
23 

07 
07 
07 

02 

02 
02 

02 

02 

02 
02 

02 

02 

02 

02 
02 

02 

02 

02 

02 

02 

02 

07 02 

07 02 

07 02 

07 
07 

02 

02 

целевой 
статьи 

вида 
расходов 

0600211010 

0600211010 
0600211010 
0600211010 

0600211010 
0600211010 
0600211010 
0600211010 

0600211010 

0600211010 

0600211010 
0600211010 

0600211010 

0600211010 
0600211010 
0600211010 
0600211010 
0600211010 
0600211010 

0600211010 

0600211010 
0600211010 
0600211010 

111 

112 

119 
244 
244 
112 
244 
244 

321 

111 

244 
244 

244 

244 
247 
247 
244 
244 
244 
851 
851 
852 
244 

код 
аналитического 

показателя 

Сумма 

(текущии 
год) 

(1 год 
планового 
периода) 

000 00 

000.00 
000 00 
000.00 
000 00 
000 00 
000 00 
000 00 

000 00 

000 00 

000 00 
000 00 

000 00 

000 00 
223.10 
223 20 
22330 
22350 
223 60 
291 20 
291 30 
291 40 
310.50 

5 555 220.71 

300.00 
1 677 677 78 

21 267 83 
309 788.65 

800.00 
160 571.71 

4 699.08 

302 361.28 

900.00 
2 169 575,14 

87 761,28 

38 595 50 
1 637 646.81 

634 932.86 
64 747,72 

139 891,92 
112 218.75 
37 592.00 

247 750,00 
7 024 00 

98 950.00 

ООО 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 

0.00 
0,00 

(2 год 
планового 
периода 

10 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0,00 

0.00 

0,00 

0.00 
0.00 

0,00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0,00 
0.00 

0.00 
0.00 

Прочие работы, услуги 
прочие работы, услуги 
Увеличение стоимости продуктов питания 

Заработная плата 

Начисления на выплаты по оплате труда 

Услуги 

24 

25 
07 02 0600220380 244 000.00 345 981.19 
07 02 0600220660 243 000.00 113 621,68 

26 07 02 0600277130 244 000 00 34 311.42 

27 07 02 0600277160 

28 07 02 0600277160 

29 07 02 0600277160 

111 

119 
000.00 

19 493 
728.44 

000.00 5 889 852,08 
244 000.00 7 600.00 

0,00 
0,00 
0.00 

0.00 

0,00 
0.00 

_0,00 

0,00 
0.00 

0.00 

0.00 

0,00 



Социальные пособия и компенсации персоналу в 
денежной форме 30 07 02 0600277160 111 000 00 81 969.98 ООО 0.00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов однократного применения 31 07 02 0600277160 244 000.00 31 794.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости основных средств 32 07 02 0600277160 244 310 50 1 310 493.95 0.00 0,00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов однократного применения 33 07 02 0600277760 244 000.00 307 800.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости продуктов питания 34 07 02 06002L3040 244 000 00 3 897 778.33 0.00 0.00 

Заработная плата 35 07 02 06002R3030 111 000 00 1 980 243.21 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 36 07 02 06002R3030 119 000.00 598 033.45 0.00 0.00 

Заработная ппата 37 07 02 06002S6500 111 000.00 1 373 235.94 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 38 07 02 06002S6500 119 000 00 414 644.23 0.00 0,00 

Работы, услуги по содержанию имущества 39 07 02 06002S6500 244 000 00 29 500.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов 40 07 02 06002S6500 244 000 00 137 030.80 000 0,00 

Увепичение стоимости основных средств 41 07 02 06002S6500 244 310 30 26 100.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости основных средств 42 07 02 06002S6500 244 310 50 14 950.00 000 0.00 

Заработная плата 43 07 02 060ЕВ51790 111 000 00 199 288.56 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 44 07 02 060ЕВ51790 119 000.00 60 185.16 0.00 0.00 

Работы, услуги по содержанию имущества 45 07 02 0700220600 244 000.00 149 254.46 0.00 0.00 

Работы, услуги по содержанию имущества 46 07 02 0700320390 244 000.00 82 242.00 0,00 0.00 

Прочие работы, услуги 47 07 02 1200220070 244 000 00 437 347.50 0.00 0.00 

Заработная плата 4 8 07 07 0400420440 111 000.00 77 149.50 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 49 07 07 0400420440 119 000 00 35 561.83 000 0.00 

Работы, услуги по содержанию имущества 50 07 07 0400420440 244 000.00 0.00 0.00 0.00 

Заработная ппата 51 07 07 0600478810 111 000.00 3 137.40 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 52 07 07 0600478810 119 000.00 947.57 0.00 0.00 

Прочие работы услуги 53 07 07 0600478810 2 4 4 000 00 137 928.18 О О О 0.00 

Увеличение стоимости ПРОДУКТОВ питания 54 07 07 0600478810 244 000 00 321 972.00% 0,00 0.00 

Итого по КОЛУ БК (по коду раздопл) 

50 917 
393.42 0,00 0,00 

Всего 
50 917 
393.42 0.00 0.00 | 



Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств 

Наименование показателя Код строки 

Код по бюджетной классификации Российской 
Федерации Сумма 

Наименование показателя Код строки 
раздела подраздела целевой 

статьи 
вида 

расходов 
код 

аналитического 
показателя 

(текущий год) 
(1 год 

планового 
периода) 

(2 год 
планового 

периода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Заработная плата 01 07 02 0600211010 111 000 00 5 555 220,71 0.00 0.00 

Прочие несоциальные выплаты персоналу в 
денежной форме 02 07 02 0600211010 112 000 00 300.00 0,00 0.00 

Начисления на выплаты по оппате труда 03 07 02 0600211010 119 000 00 1 677 677.78 0.00 0.00 

Услуги связи 04 07 02 0600211010 244 000.00 21 267.83 0.00 0,00 

Работы услуги по содержанию имущества 05 07 02 0600211010 244 000.00 309 788.65 0.00 0.00 

Прочие работы, услуги 06 07 02 0600211010 112 000 00 800.00 0.00 0.00 

Поочие работы. услуги 07 07 02 0600211010 244 000.00 160 571.71 0.00 0.00 

Страхование 08 07 02 0600211010 244 000.00 4 699.08 0.00 0,00 

Пособия по социальной помощи населению в 
натуральной форме 09 07 02 0600211010 321 000.00 302 361.28 0.00 0.00 

Социальные пособия и компенсации персонапу в 
денежной форме 10 07 02 0600211010 111 000 00 13 437.54 0.00 0.00 

Уввпичение стоимости лекарственных препаратов 
и материапов применяемых в медицинских_уелях 11 07 02 0600211010 244 000 00 900.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости продуктов питания 12 07 02 0600211010 244 000.00 2 169 575.14 0.00 0,00 

Увеличение стоимости горюче-смазочных 
материалов 13 07 02 0600211010 244 000.00 87 761.28 0.00 0.00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов 14 07 02 0600211010 244 000 00 38 595.50 0,00 0.00 

Коммунальные услуги 15 07 02 0600211010 247 223 10 1 637 646,81 0.00 0.00 

Коммунапьные услуги 16 07 02 0600211010 247 22320 634 932,86 0,00 0.00 

Коммунальные услуги 17 07 02 0600211010 244 223.30 64 747,72 0.00 0.00 

Коммуне услуги 18 07 02 0600211010 244 22350 139 891.92 0.00 0.00 

I к/ - _ _ i j L . . iv»ni/rii 19 07 02 0600211010 244 223 60 112 218.75 0.00 0.00 

20 07 02 0600211010 851 291.20 37 592,00 0.00 0.00 



Налоги, пошлины и сборы 21 07 02 0600211010 851 291 30 247 750.00 0.00 0.00 

Налоги, пошлины и сборы 22 07 02 0600211010 852 291 40 7 024.00 О.Х 0 0 0 

Увеличение стоимости основных средств 23 07 02 0600211010 244 310 50 98 950.00 0.00 0 0 0 

Прочие работы, услуги 24 07 02 0600220380 244 000 00 | 345 981.19 О.ОС 0.00 

Прочие работы услуги 25 07 02 0600220660 243 000 00 113 621 68 0.00 ООО 

Увеличение стоимости продуктов питания 26 07 02 0600277130 244 000 00 34 311.42 0,00 0.00 

Заработная плата 27 07 02 0600277160 111 000 00 19 493 728.44 0,00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 28 07 02 0600277160 119 000 00 5 889 852.08 0.00 0.00 

Услуги связи 29 07 02 0600277160 244 000 00 7 600.00 ООО ООО 

Социальные пособия и компенсации персоналу в 
денежной форме 30 07 02 0600277160 111 000 00 81 969 98 0.00 ООО 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов однократного применения 31 07 02 0600277160 244 000 00 31 794,00 ООО 0.00 

Увеличение стоимости основных средств 32 07 02 0600277160 244 310 50 1 310 493.95 000 0,00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов однократного применения 33 07 02 0600277760 244 000 00 307 800.00 000 0.0G 

Увеличение стоимости продуктов питания 34 07 02 06002L3040 244 000 00 3 897 778 33 ООО ООО 

Заработная плата 35 07 02 06002R3030 111 000.00 1 980 243 21 000 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 36 07 02 06002R3030 119 000.00 598 033.45 ООО 0.00 

Заработная плата 37 07 02 06002S6500 111 000 00 1 373 235.94 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 38 07 02 06002S6500 119 000.00 414 644.23 ООО 0.00 

Работы, услуги по содержанию имущества 39 07 02 06002S6500 244 000.00 29 500,00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости прочих материальных 
запасов 40 07 02 06002S6500 244 000.00 137 030,80 0.00 0.00 

Увеличение стоимости основных средств 41 07 02 06002S6500 244 31030 26 100.00 0.00 0.00 

Увеличение стоимости основных средств 42 07 02 06002S6500 244 310.50 14 950.00 0.00 0.00 

Заработная плата 43 07 02 060ЕВ51790 111 000.00 199 288.56 0,00 О.ОС 

Начисления ма выплаты по оплате труда 44 07 02 060ЕВ51790 119 000.00 60 185.16 0.00 0.00 

Работы услуги по содержанию имущества 45 07 02 0700220600 244 000.00 149 254.46 0.00 0.00 

Работы услуги по содержанию имущества 46 07 02 0700320390 244 000.00 82 242.00 0.00 0.00 

Прочие работы услуги 47 07 02 1200220070 244 000 00 437 347.50 0.00 0.00 

Заработная плата 48 07 07 0400420440 111 000.00 77 149.50 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 49 07 07 0400420440 119 000.00 35 561.83 0.00 0.00 

Работы услуги по содержанию имущества 50 07 07 0400420440 244 000 00 0.00 0.00 0.00 

Заработная плата 51 07 07 0600478810 111 000.00 3 137.40 0.00 0.00 

Начисления на выплаты по оплате труда 52 07 07 0600478810 119 000 00 947.57 0.00 000 

Прочие работы, услуги 53 07 07 0600478810 244 00000 137 928.18 0.00 0 0 0 

Увеличение стоимости продуктов питания 54 07 07 0600478810 244 000.00 321 972.00 0.00 0.00 

Итого по коду БК (по коду раздела) 50 917 393,42 0.00 0.00 
Всего 50 917 393,42 0,00 0.00 



Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим 
лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межоюджетных 

трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - произволителя ' 
товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; 

осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание 
государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по 

резервным расходам 
Сумма 

Наименование 
показателя 

Код 
строки 

Бюджетная 
классификация Код по бюджетной классификации Российской Федерации Код 

аналитического 
показателя 

(текущии год) 

(1 год 
планового 
периода) 

(2 год 
планового 

периода 

КФСР ППП раздела подраздела целевой 
статьи 

вида 
расходов КОСГУ в рублях в рублях в рублях 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Итого: Всего 

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем 
бюджетных средств в пользу третьих лиц 

Наименование Код Бюджетная Код по бюджетной классификации Российской Федерации 
Код Сумма 

показателя строки классификация Код по бюджетной классификации Российской Федерации 
показателя (текущии год) 

(1 год 
планового 

(2 год 
планового 



периода) периода 

КФСР ППП раздела подраздела целевой 
статьи 

вида 
расходов КОСГУ я рублях в рублях • рублях 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Итого: Всего 

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств 

Сумма 

Наименование 
показателя 

Код 
строки 

Бюджетная 
классификация 

Код по бюджетной классификации 
Российской Федерации Код 

аналитического 
показателя 

(текущии 
год) 

(1 год 
планового 
периода) 

(2 год 
планового 

периода 

КФСР ППП раздела подраздела целевой 
статьи 

вида 
расходов КОСГУ 

Код 
аналитического 

показателя 

в рублях в рублях в рублях 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

Итого: Всего 

Руководитель учреждения (уполномоченное лицо) директор 
(раСшнфроика подписи) 

Исполнитель 

(должность) 

чкоиомист В.И.Ковалева 6-72-41 
(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон) 

« 29 » декабря 2023 г. 


