## СОГЛАСОВАНО НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

(наименование должности лица, согласующего бюджетную смету)

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СК

менование главного раз порядителя (распорядителя) билжетных средств; учреждения

Н.В.Бороденко

(расшифровка подписи) «29 » лекабря 2023г. **УТВЕРЖДАЮ** 

Директор

(наименование должности лица, бюджетную смету)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №12"

наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения

(normuch)

Камашинан 603 (расшифровка полписи)

« 29 » декабря 2023

## ИЗМЕНЕНИЯ №3 ПОКАЗАТЕЛЕЙ БІОДЖЕТНОЙ СМЕТЫ НА 2023 ФИНАНСОВЫЙ ГОД (НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ)

			КОДЫ
		Форма по ОКУД	0501012
	от «29» декабря 2023г.	Дата	29.12.2023
		no OKIIO	48609839
Получатель бюлжетных средств	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №12"	по Перечню (Реестру)	073D0592
Распорядитель бюджетных средств	Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №12"	по Перечню (Реестру)	073D0592
Главный распорядитель бюджетных средств	Управление образования АНГО СК	по БК	606
Наименование бюджета	Бюджет Новоалександровского городского округа	по ОКТМО	07726000246
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

		Код по б	юджетнои клас Феде		ссинской			Сумма	
Наименование показателя	Код строки	раздела	подраздела	цвлевон статьм	вида расходов	код аналитического показаталя	(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	0600211010	111	000.00	5 555 220.71	0 00	0,00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	0600211010	112	000.00	300.00	0.00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	03	07	02	0600211010	119	000 00	1 677 677.78	0.00	0.00
Услуги связи	04	07	02	0600211010	244	000.00	21 267.83	0.00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	05	07	02	0600211010	244	000 00	309 788.65	0,00	0.00
Прочие работы, услуги	06	07	02	0600211010	112	000.00	800.00	0.00	0,00
Прочие работы, услуги	07	07	02	0600211010	244	000 00	160 571.71	0.00	0.00
Страхование	06	07	02	0600211010	244	000.00	4 699,08	0.00	0.00
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме	09	07	02	0600211010	321	000 00	302 361,28	0.00	0.00
Социальные пособия и компенсации персоналу () денежной форме	10	07	02	0600211010	111	000 00	13 437,54	0.00	0.00
Увеличение стоимости лехарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	11	07	02	0600211010	244	000 00	900.00	0.00	0.00
Увеличение стоимости продуктов питания	12	07	02	0600211010	244	000.00	2 169 575,14	0,00	0.00
Увеличение стоимости горюче-смазочных материалов	13	07	02	0600211010	244	000.00	87 761,28	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	14	07	02	0600211010	244	000.00	38 595.50	0,00	0,00
Коммунальные услуги	15	07	02	0600211010	247	223.10	1 637 646,81	0,00	0.00
Коммунальные услуги	16	07	02	0600211010	247	223 20	634 932.86	0.00	0.00
Коммунальные услуги	17	07	02	0600211010	244	223 30	64 747,72	0.00	0.00
Коммунальные услуги	18	07	02	0600211010	244	223 50	139 891,92	0.00	0.00
Коммунальные услуги	19	07	02	0600211010	244	223.60	112 218,75	0.00	0.00
Налоги пошлины и сборы	20	07	02	0600211010	851	291.20	37 592.00	0.00	0,00
Налоги, пошпины и сборы	21	07	02	0600211010	851	291.30	247 750,00	0.00	0.00
Налоги, пошлины и сборы	22	07	02	0600211010	852	291.40	7 024.00	0.00	0.00
Увеличение стоимости основных средств	23	07	02	0600211010	244	310.50	98 950.00	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	24	07	02	0600220380	244	000.00	345 981,19	0,00	0,00
Прочие работы, услуги	25	07	02	0600220660	243	000.00	113 621,68	0,00	0,00
увеличение стоимости продуктов питания	26	07	02	0600277130	244	000.00	34 311,42	0.00	0.00
Заработная плата	27	07	02	0600277160	111	000.00	19 493 728,44	0.00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	28	07	02	0600277160	119	000.00	5 889 852,08	0,00	0,00
Услуги связи	29	07	02	0600277160	244	00.00	7 600.00	0.00	0,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	30	07	02	0600277160	111	000.00	81 969,98	0 00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	31	07	02	0600277160	244	000.00	31 794,00	0.00	0,00
Увеличение стоимости основных средств	32	07	02	0600277160	244	310 50	1 310 493,95	0.00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	33	07	02	0600277760	244	000.00	307 860,00	0,00	0,00
Увеличение стоимости продуктов питания	34	07	02	06002L3040	244	000.00	3 897 778.33	0,00	0,00
Заработная плата	35	07	02	06002R3030	111	00.00	1 980 243,21	0.00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	36	07	02	06002R3030	119	000.00	598 033,45	0.00	0,00
Заработная ппата	37	07	02	06002S6500	111	000.00	1 373 235,94	0.00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	38	07	02	06002\$6500	119	000.00	414 644.23	0.00	0,50
Работы, услуги по содержанию имущества	39	07	02	06002S6500	244	000 00	29 500.00	0.00	0.00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	40	07	02	06002S6500	244	000 00	137 030.80	0 00	0.00
Увепичение стоимости основных средств	41	07	02	06002S6500	244	310 30	26 100.00	0.00	0.00
Увеличение стоимости основных средств	42	07	02	06002S6500	244	310.50	14 950.00	0 00	0.00
Заработная плата	43	07	02	060EB51790	111	000 00	199 288,56	0.00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	44	07	02	060EB51790	119	000.00	60 185,16	0.00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	45	07	02	0700220600	244	000.00	149 254.46	0.00	0.00
Работы, услуги по содержанию имущества	46	07	02	0700320390	244	000.00	82 242.00	0,00	0.00
Прочие работы, услуги	47	07	02	1200220070	244	000.00	437 347,50	0.00	0,00
Заработная плата	48	07	07	0400420440	111	000.00	77 149.50	0.00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	49	07	07	0400420440	119	000.00	35 561,83	0 00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	50	07	07	0400420440	244	000.00	0.00	0.00	0.00
Заработная плата	51	07	07	0600478810	111	000.00	3 137,40	0.00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	52	07	07	0600478810	119	000.00	947.57	0.00	0.00
Прочие работы, услуги	53	07	07	0600478810	244	000.00	137 928,18	0 00	0.00
Vаслычение стоимости продуктов питания	54	07	07	0600478810	244	000.00	321 972,00v	0,00	0.00
Итого по колу БК (по колу раздела)				Agent Same			393,42	0,00	0,00
MIGIO IIO KOMY DK (IIO KOMY PRAMERIA)						Bcero	50 917 393,42	0,00	0.00

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств

		Код п		пассификации Ро дерации	оссинской			Сумма	
Наименование показателя	Код строки	раздела подраздела		целевои статьи	вида расходов	код амалитического показателя	(текущий год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода
1	2	3	4	6	6	7	8	9	10
Заработная плата	01	07	02	0600211010	111	000.00	5 555 220,71	0.00	0.00
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме	02	07	02	0600211010	112	000.00	300,00	0.00	0.00
Начисления на выплаты по оппате труда	03	07	02	0600211010	119	000.00	1 677 677,78	0.00	0.00
Услуги связи	04	07	02	0600211010	244	000.00	21 267.83	0.00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	05	07	02	0600211010	244	000.00	309 788.65	0.00	0.00
Прочие работы, услуги	06	07	02	0600211010	112	000.00	800.00	0.00	0,00
Поочие работы, услуги	07	07	02	0600211010	244	000.00	160 571,71	0.00	0.00
Страходания	08	07	02	0600211010	244	000.00	4 699.08	0.00	0.00
Пособия по социальной помощи населению в натуральной ферме	09	07	02	0600211010	321	000.00	302 361,28	0.00	0.00
Социальные пособия и компенсации персонапу в денежной форме	10	07	02	0600211010	111	000.00	13 437,54	0.00	0.00
Увеличение стоимости лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	11	07	02	0600211010	244	000.00	900.00	0.00	0.00
Увеличение стоишести продуктов питания	12	07	02	0600211010	244	000.00	2 169 575,14	0.00	0,00
Увеличение стоимости горюче-смазочных матариалов	13	07	02	0600211010	244	000.00	87 761,28	0,00	0,00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	14	07	02	0600211010	244	000.00	38 595.50	0,00	0,00
Еомичивльные челуги	15	07	02	0600211010	247	223.10	1 637 646,81	0,00	0.00
Памаунавьные Услуги	16	07	02	0600211010	247	223 20	634 932,86	0,00	0.00
Приму напъные услуги	17	07	02	0600211010	244	223.30	64 747,72	0,00	0.00
Поминуте пънь в услуги	18	07	02	0600211010	244	223 50	139 891,92	0.00	0.00
When you was a state of the sta	19	07	02	0600211010	244	223.60	112 218,75	0.00	0.00
Налоги, пошлины и сборы	20	07	02	0600211010	851	291.20	37 592,00	0.00	0.00

Налоги, пошлины и сборы	21	07	02	0600211010	851	291.30	247 750.00	0,00	0,00
Налоги, пошлины и сборы	22	07	02	0600211010	852	291.40	7 024,65	0,00	0.00
Увеличение стоимости основных средств	23	07	02	0600211010	244	310 50	98 950,00	0.00	0 00
Прочие работы, услуги	24	07	02	0600220380	244	000.00	345 981.19	0,00	0.00
Прочие работы, услуги	25	07	02	0600220660	243	000 CO	113 621 68	0.00	0.00
Увеличение стоимости продуктов питания	26	07	02	0600277130	244	000 00	34 311,42	0,00	6,00
Заработная плата	27	07	02	0600277160	111	000.00	19 493 728,44	5,00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	28	07	02	0600277160	119	000.00	5 889 852 08	0.00	0.00
Услуги связи	29	07	02	0600277160	244	000 00	7 600.00	0 00	0.00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме	30	07	02	0600277160	111	000.00	81 969.98	0.00	0 00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	31	07	02	0600277160	244	000.00	31 794.00	0 00	0.00
Увеличение стоимости основных средств	32	07	02	0600277160	244	310 50	1 310 493.95	0 00	0,50
Увеличение стоимости прочих материальных запасов однократного применения	33	07	02	0600277760	244	000.00	307 800.00	0.00	0,00
Увеличение стоимости продуктов питания	34	07	02	06002L3040	244	000 00	3 897 778.33	0 00	0 00
Заработная плата	35	07	02	06002R3030	111	000.00	1 980 243 21	0 00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	36	07	02	06002R3030	119	000.00	598 033.45	0 00	0.00
Заработная плата	37	07	02	06002\$6500	111	000.00	1 373 235,94	0.00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	38	07	02	06002S6500	119	000.00	414 644.23	0 00	0.00
Работы, услуги по содержанию имущества	39	07	02	06002S6500	244	000.00	29 500.00	0.00	0.00
Увеличение стоимости прочих материальных запасов	40	07	02	06002S6500	244	000.00	137 030,80	0,00	C,50
Увеличение стоимости основных средств	41	07	02	06002\$6500	244	310 30	26 100.00	0,00	0.00
Увеличение стоимости основных средств	42	07	02	06002\$6500	244	310.50	14 950.00	0,00	0.00
Заработная плата	43	07	02	060EB51790	111	000.00	199 288.56	0,00	0,00
Начисления на выплаты по оплате труда	44	07	02	060EB51790	119	000.00	60 185,16	0.00	0,00
Работы, услуги по содержанию имущества	45	07	02	0700220600	244	000.00	149 254,46	0.00	0.00
Работы, услуги по содержанию имущества	46	07	02	0700320390	244	000.00	82 242,00	0.00	0.00
Прочие работы, услуги	47	07	02	1200220070	244	000.00	437 347,50	0.00	0,00
Заработная плата	48	07	07	0400420440	111	000.00	77 149.50	0,00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	49	- 07	07	0400420440	119	000.00	35 561.83	0.00	0.00
Работы, услуги по содержанию имущества	50	07	07	0400420440	244	000.00	0,00	0,00	0.00
Заработная плата	51	07	07	0600478810	111	00.00	3 137,40	0.00	0.00
Начисления на выплаты по оплате труда	52	07	07	0600478810	119	000.00	947,57	0.00	0 00
Прочие работы, услуги	53	07	07	0600478810	244	000 00	137 928.18	0.00	0.00
Увеличение стоимости продуктов питания	54	07	07	0600478810	244	000.00	321 972,00	0.00	0.00
Итого по коду БК (по коду раздела)							50 917 393,42	0,00	0,00
The state of the s		No. of Concession, Name of Street, or other party of the Concession, Name of Street, or other pa				Bcero	50 917 393,42	0,00	0,00

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по

					резсрвив	IN pack	одам					
		E	кетная					,		Сумма (1 год планового периода)	(2 год планового периода	
Наименование показателя	Код строки		фикация	Код по бюджетнои кл	Код по бюджетной классификации Российской Федерации					(текущии год)		
		КФСР	nnn	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косгу		в рублях	в рублях	в рублях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого:					F	Bcero			

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименование	Код	Бюджетная	Kon no file among it among the among the population of the population	Код	Сумма		
показателя	строки	классификация	Код по бюджетной классификации Россиискои Федерации	аналитического показателя	(текущий год)	(1 год планового	(2 год планового

											периода]	периода
		КФСР	ппп	раздела	подраздела	целевои	вида расходов	косгу		а рублях	в рублях	в рублях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого:						Bcero			

## Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

									Сумма			
Наименование Код показателя строки			жетная іфикация	Код	по бюджетной Россинской				Код аналитического показателя	(текущии год)	(1 год планового периода)	(2 год планового периода
		КФСР	nnn	раздела	подраздела	целевой статьи	вида расходов	косгу	TIONAL SALIONA	а рублях	в рублях	в рублях
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Итого:						Bcero			

	(должность)	(полинсь)	(расшифровка полниси)—(телефон)
Исполнитель	экономист	12 3 3 2 2 2 3 3 1	В.И.Ковалева 6-72-41
	(должность)	(подпись)	(расшнфровка подписи)
Руководитель учреждения (уполномоченное лицо)	директор	767	Катаманги в

« 29 » декабря 2023 г.